[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От      04.10.2013       №      1447
2

Об утверждении величины базовой ставки арендной платы за 1 кв.м. арендуемой площади

В соответствии с Методикой расчета размера арендной платы за пользование имуществом городского округа Отрадный Самарской области, утвержденной постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 30.01.2007 № 80, с учетом индекса роста цен на 2014 год, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовую базовую ставку арендной платы:

1.1. За 1 кв.м. площади имущества городского округа – 12900 (двенадцать тысяч девятьсот) рублей;

1.2. За муниципальные подвальные помещения – 9500 (девять тысяч пятьсот) рублей.

2. Комитету по управлению имуществом городского округа Отрадный  Самарской области (руководитель Шнайдер И.Н.) при расчете размера арендной платы на период с 01.01.2014 за пользование муниципальным имуществом применять утвержденную базовую ставку арендной платы в отношении действующих и заключаемых на новый период договоров аренды.
3. Постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской
области от 12.12.2012 № 1749 «Об утверждении величины базовой ставки арендной платы за 1 кв.м. арендуемой площади» считать утратившим силу с 01.01.2014.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                   А.А. Мязин

[image: image1.png]